ALEGA
Выделение

Департамент образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

              06.10.2022                                                                                                                             № 464

О назначении ответственных лиц за

выпуск школьной электронной

газеты «Семья и школа» на 2022-

2023 учебный год

Во исполнении Программы воспитания на 2022-2023 учебный год, в целях

психолого-педагогического просвещения родителей   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными лицами за выпуск школьной электронной газеты

«Семья и школа»:

- Иванову Татьяну Викторовну, учителя-дефектолога;

- Рекк Марину Ивановну, учителя-логопеда;

- Иванову Елену Александровну, учителя;

- Филатову Нину Викторовну, учителя;

- Елисееву Альбину Ринатовну, учителя-дефектолога;

- Классен Евгению Витальевну, учителя;

- Талатынник Оксану Александровну, педагога- психолога;

- Поздееву Наталью Владиславовну, учителя.

2. Заместителю директора по внешкольной и внеклассной воспитательной работе с

детьми Стояновой Надежде Захарьевне обеспечить методическую помощь и контроль за

реализацией выпуском школьной электронной газеты «Семья и школа».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В дело 01-37 за 2022

Секретарь учебной части

_______________

Рассылка копий:

Заместителю директора по ВВВР,

ответственным педагогам

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [2dc9d7ebc8df7d6aa9918cb88e7bf5c4f22dbde4]

Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [08.09.2021] по [08.12.2022]

С.Н. Ивина

ALEGA
Выделение

Департамент образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

01.03.2023                                                                                                                                  № 119

О проведении конференции для

родителей «Мой ребенок – моя

ценность»

На основании Плана работы школы на 2022-2023 учебный год, с целью психолого-

педагогического просвещения родителей   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конференцию для родителей «Мой ребенок – моя ценность» 16.03 в

16.00.

2. Утвердить план подготовки и проведения конференции «Мой ребенок – моя

ценность» (приложение).

3. Назначить ответственных лиц за своевременное и качественное проведение

мероприятий (приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

внешкольной и внеклассной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду Захарьевну.

В дело 01-37 за 2023

Секретарь учебной части

_______________

Рассылка копий:

Заместителю директора по ВВВР,

ответственным педагогам

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]

Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

Приложение

к приказу КОУ «Сургутская школа для

обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

от 01.03.2023 № 119

ПЛАН

подготовки и проведения конференции для родителей

«Мой ребенок – моя ценность»

Дата проведения: 16.03.2023

№ Мероприятия Дата Ответственные Место

проведения

1. Организация конференции,

размещение информации на

сайт школы.

06.03-15.03 Краковская О.В.

Чернышева О.В.

Ускова Л.Ю.

120 каб.

2. Регистрация участников 16.03 Чернышева О.В.

Стекольникова А.И.

фойе школы

3. Семинар практикум для

родителей учащихся 5-9

классов:

«Профилактика несчастных

случаев и случаев суицида

среди детей и подростков»

16.03. Педагоги-психологи:

Гаврюшкина А.В.

Талатынник О.А.

201 каб.

4. Мастер-класс для родителей

учащихся 1-4 классов:

«Формирование

графомоторных навыков

путем активизации

межполушарного

взаимодействия»

16.03 Учитель-логопед

Белова И.И.

204 каб.

5. Семинар практикум для

родителей учащихся 1-6

классов:

«Играем, вместе обучаем».

16.03 Учителя-дефектологи:

Иванова Т.В.

Соловьева В.С.

Добровинская Е.С.

202 каб.

ALEGA
Выделение

казенное общеобразовательное учреждение

«Сургутская школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»

Школьная газета

«Семья и школа» Главный редактор: Стоянова Н.З.

Корреспонденты:  Александрова Д.И.

Беззубенкова Ж.С.

Буриева С.К.

Иванова Е.А.

Иванова Т.В.

Ковалёва Д.В.

Солодкова Н.Г.

Сперанская М.Е.

Филатова Н.В.

Хафизова Р.Р.

казенное общеобразовательное учреждение

«Сургутская школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»

Сургут, 2023

ALEGA
Выделение

казенное общеобразовательное учреждение

«Сургутская школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»

Школьная газета

«Семья и школа»
Главный редактор: Стоянова Н.З.

Корреспонденты:  Александрова Д.И.

Беззубенкова Ж.С.

Буриева С.К.

Иванова Е.А.

Иванова Т.В.

Ковалёва Д.В.

Солодкова Н.Г.

Сперанская М.Е.

Филатова Н.В.

Хафизова Р.Р.

казенное общеобразовательное учреждение

«Сургутская школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»

Сургут, 2024

ALEGA
Выделение